WARSAWA

Wydawnictwo J. B. G. K.

ul. Krakowska 12, Warszawa

1911

Copyright 1911

SOWIZDRZAŁ I AWANTURY JEGO.

Nowe poprawione wydanie z niemieckiego.

WARSZAWA.
Nakładem J. Breslauera, księgarza
przy ulicy Miodowej Nr. 489 a.

—
1871,
<http://rcin.org.pl>

Дозволено Цензурою.
Варшава 10 (22) Марта 1871 года.

23.322

W drukarni JANA COTTY, ulica Danielewiczowska Nr. 495a

<http://rcin.org.pl>

I.

Tyl Sowizdrzał urodzony
Był po trzykroć razy chrzczony.

Ten wszędzie znany awanturnik urodził się w pierwszej połowie 14-go wieku w Kneitlingen, Wolfenbytelskiej wiosce, niedaleko miasta Schepen, a umarł w miasteczku Moelin blisko Lubeki, gdzie po dziś dzień nagrobek jego kamienny, na którym sowa i zwierciadło są wykonane, pokazują.